

Поручение по документу Постановление Правительства № 161 от 01.04.2015

Приоритет

Проект

* - обязательные для заполнения поля

Поручение:

* Автор Загребова Л.Е.

Текст Для работы

Дата 14.04.2015

Срок исполнения



Исполнители

Исполнители	Срок	Статус	Дата исп.	Комментарий
Дроздова Г.В. Акопьян В.А. Баландина Е.Ю. Гороховицкая Т.Н. Гусаров В.И. Двирник А.Н. Каврын А.Н. Коковихин О.М. Кочукина И.В. Куликова Н.В. Пасынкова В.В. Полищук С.Ю. Сазонова С.Н. Светкин С.В.				<small>показать</small>

Примечание



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015 № 167

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.10.2010 № 570 «О мерах социальной поддержки выпускников образовательных учреждений высшего образования и профессиональных образовательных учреждений, обучающихся по педагогическим специальностям»

В целях трудоустройства выпускников образовательных учреждений высшего образования и профессиональных образовательных учреждений, обучающихся по педагогическим специальностям, в государственные и муниципальные образовательные учреждения в Самарской области Правительство Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 29.10.2010 № 570 «О мерах социальной поддержки выпускников образовательных учреждений высшего образования и профессиональных образовательных учреждений, обучающихся по педагогическим специальностям» следующие изменения:
в пункте 1:
в абзаце втором слова «в городах» заменить словами «в городских округах»;
в абзаце третьем слова «в сельских населенных пунктах и поселках городского типа» заменить словами «в поселениях»;

- абзац четвертый после слов «русского языка и литературы» дополнить словами «, географии, биологии, истории, иностранного языка»;
- в Порядке предоставления мер социальной поддержки выпускникам образовательных учреждений высшего образования и профессиональных образовательных учреждений, обучающимся по педагогическим специальностям:
- в пункте 7:
в абзаце четвертом слова «в городах» заменить словами «в городских округах»;
- в абзаце пятом слова «в сельских населенных пунктах и поселках городского типа» заменить словами «в поселениях»;
- абзац шестой после слов «русского языка и литературы» дополнить словами «, географии, биологии, истории, иностранного языка».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов